
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.166.2015
BURMISTRZA MIASTA KOLA z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 35 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.
poz. 782, z późno zm.) i uchwały Nr XIII113/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia
26.08.2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy
ul. Garncarskiej 6 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie
bonifikaty, Burmistrz Miasta Koła zarządza co następuje:

§ 1
Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, przeznaczyć do sprzedaży lokal
mieszkalny Nr 2 położony w Kole przy ulicy Garncarskiej 6 wraz ze sprzedażą
ułamkowej części gruntu.

§2
Wykaz nieruchomości zawierający nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży,
o której mowa w § l stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykaz nieruchomości zawierający nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży,
o której mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Kole, a informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie
podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, także na
stronie internetowej urzędu.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmist

Stanisł

------- -------


